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ENLIGHTENED EATING
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ENLIGHTENED EATING
NORWICH | CAMBRIDGE

OMNOM has collaborated with Norfolk based family run & multiple award-winning Indian
vegetarian-vegan restaurant NAMASTE VILLAGE to bring you a new menu which is bursting
with authentic & vibrant Indian flavors, making the experience reminiscent of being in the
country. Together, Namaste@OMNOM will continue to bring you an ELIGHTENED EATING
experience through it's Vegetarian & Vegan offerings.
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GREAT

OMNOM is a not for profit, grass roots movement set up to

build a community of positive change, promote healthy OMN@DQ
eating, well being and contribute towards huger relief for

those in need. Profits from the restaurant and wellness space

go towards our charitable aims and objectives.

Our dedicated OMSPACE on first floor is home to regular SOMEONE
events in wellbeing, transformative workshops, meditation, PSR EATS
yoga & also available as space to hire. Take a look at what

we have in store for the months ahead.
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CHIT CHAT

PAPAD & PICKLE TRAY

Papad with an assortment of our house
special chutneys. VG GFO | 4.95

NIBBLES

MIXED NUTS BOWL

Roasted mixed nuts tossed in fresh herbs
& spices. Contains Nuts | VG GF | 4.25

SMALL PLATES

HARA BHARA KEBAB

Delicious North Indian patties made from
spinach, peas & potato mash in mild
spices. VG | 6.25

CHICKEN BITES &

Plant-based chicken pieces coated in
mildly spicy batter & fried to perfect
golden, crisp finish. VG | 6.95

SAMOSA

Potatoes & green peas infused with an
authentic blend of spices, wrapped in
crispy pastry. VG | 6.25

PRAWN KOLIWADA ¥

Crispy plant-based prawns marinated in
traditional spices for the authentic 'koli'
taste. VG | CHEF'S Special | 7.95

LOVE TO SHARE PLATTER
Above 4 small plates for two. VG | 13.95

BUFFALO CAULIFLOWER &
Cauliflower fritters coated in buffalo
sauce, served with inhouse made vegan
mayo. VG | HOUSE Special | 7.95

CHILLI LIME MOGO #

Cassava chips tossed in fresh herbs,
chilli flakes & a dash of lime. Contains
Nuts | VG GFO | 7.95

STREET FOOD SPECIALS

MASALA PURI
Mini  puris  filled  with  potatoes,

chickpeas and bell pepper, dressed in
our house chutneys, magic masala & fine
crunchy sev. VG | 6.45

CHIT CHAAT PLATTER

Above two Street Food Specials for two
to share. VG | 11.95

SURTI PAPDI CHAAT

Crisp savory Indian crackers with a
spiced potato mash. Topped with
yoghurt, sev, house chutneys & magic
masala. VG | 6.45

SAMOSA CHAAT

Mashed samosa with chickpea curry,
drizzled with our chutneys, creamy
yoghurt and a pinch of our magic masala.
VG | HOUSE Special | 7.95

DOSA

South Indian savory pancakes, aka 'dosas', made from freshly ground & fermented
rice-lentil batter. Each dosa is served with a spiced lentil daal called 'Sambhar' &

fresh coconut chutney.

MASALA DOSA

A thin crispy savoury crepe stuffed with
flavourful Bombay potatoes, tempered in
mild spices. VG GF | 10.25

NAMASTE SPECIAL DOSA

Masala dosa with paneer, desiccated
coconut & cashew. Contains nuts |
VO GF NFO | 12.25

VG - IS VEGAN
GF - IS GLUTEN FREE
VO - HAS A VEGAN ALTERVATIVE

GFO - HAS A GLUTEN FREE
ALTERNATIVE
NFO - HAS AN ALTERNATIVE
WITHOUT NUTS AS AN INGREDIENT

DESSERTS

Gulab Jamun, ‘Malai Kulfi lce cream,
Pure Kesar Mango Pulp, Nuts. Contains
Nuts | 7.65

Spongy -milk dumplings dunked in a
cardamom & saffron infused sugar syrup.
5.45

with Malai Kulfi ice
cream 6.95

Traditional Indian ice cream made by
slow cooking naturally flavoured milk.
Contains Nuts | GF.| 5.95

Rich & moist chocolate sponge with dark
chocolate ganache, chocolate flakes,
gold-dusted cocoa nibs, vanilla ice
cream & chocolate sauce. VG | 7.95

An intense, rich & fudgy brownie, classic
vanilla ice cream & chocolate sauce. VG
GF | 7.55

VANILLA | CHOCOLATE - Dairy free ice
cream made with soy VG GF | 5.45

Enjoy your. favorite ice-cream loaded
with pistachio, almonds & cashew nuts.
Contains nuts | VO GF | 6.95

Our menu is o
Our dishes are made using
high quality & protein rich
plant based meat alternatives.

KNOW THE MILD |
MEDIUM &

SPICE LEVELS o1

Where necessary, the spice/heat
level of the dish has been indicated.
The dishes with no symbol are

ALLERGEN NOTICE We make every effort to avoid cross-contamination, but sadly can’t guarantee
dishes and drinks are allergen-free. All our dishes may contain traces of all the 14 declarable
allergens. Feel free to ask for our complete allergen chart or refer it on our website. The dishes
tagged Gluten Free may not be suitable for celiac & severe gluten intolerance. Please speak to a
member of staff about your allergies and they will guide you with the suitable choices & tag your
order to be made with required care. Our cooking oil is produced from genetically modified soya.

MILD. As we look to bring you an
authentic and enjoyable experience
of Indian taste and flavors, these
levels cannot be customized.

A discretionary charitable We
donation of 12.5% will be added to your bill. This is follow a pan to plate policy and the
entirely optional. If you feel that you do not wish to dishes on your order will be served ‘
contribute or the service is in any way lacking, you immediately as they are prepared, to
need only ask, & the charge will be removed. bring you their best experience.
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